
         Załącznik Nr 2 
         do uchwały Nr 171/XXIII/2012 
         Rady Gminy Kroczyce 
         z dnia 31.12.2012r. 
        

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Budżetu, Samorządu i Przestrzegania Prawa za   2012r. 

 

W 2012r.  Komisja odbyła 11 posiedzeń. 

 

 w miesiącu styczniu Komisja dokonała oceny wykonania postulatów zgłaszanych na sesjach Rady Gminy. Z 

przeprowadzonej analizy wynika, że postulaty dla których organem właściwym do realizacji jest gmina są 

realizowane na bieżąco w miarę możliwości finansowych gminy. Natomiast postulaty dotyczące remontu 

dróg powiatowych nie są realizowane ze względu na brak środków finansowych. 

 w miesiącu lutym  zapoznano się z wnioskami mieszkańców w sprawie zmiany przeznaczenia działek w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Komisja stwierdziła, że w urzędzie gminy jest 

prowadzony na bieżąco rejestr wpływających wniosków o zmianę przeznaczenia działek. Osoby składające 

wnioski o zmianie przeznaczenia działek zostali poinformowani  o fakcie, iż złożone wnioski będą 

rozpatrywane przy sporządzaniu projektu nowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 w miesiącu marcu dokonano oceny działalności Rad Sołeckich za 2011r. na podstawie przedłożonych 

sprawozdań przez poszczególne sołectwa. Z nadesłanych sprawozdań wynika, że poszczególne Rady 

Sołeckie wraz z mieszkańcami starają się w miarę możliwości finansowych gminy rozwiązywać problemy, 

które są istotne dla mieszkańców, a dotyczą one między innymi dróg, oświetlenia ulicznego. Komisja 

zapoznała się także z projektem Planu Ochrony Parku Krajobrazowego  „Orlich Gniazd”. 

 w miesiącu kwietniu przeprowadzono ocenę wykonania budżetu gminy za 2011r. Komisja pozytywnie 

oceniła wykonanie budżetu gminy za 2011r. Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z realizacji programu 

współpracy Gminy Kroczyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2011 i przyjęła go do akceptującej 

wiadomości. 

 w miesiącu maju dokonano oceny stanu bezpieczeństwa na terenie gminy przed sezonem turystycznym 

wspólnie z innymi Komisjami. W posiedzeniu wziął udział Kierownik Posterunku Policji w Kroczycach., 

któremu Komisja przekazała swoje uwagi i wnioski dotyczące w/w tematu.  Komisja wyraziła 

zaniepokojenie zamiarem likwidacji posterunku w Kroczycach. W miesiącu maju  dokonano również oceny 

stanu dróg po zimie, wnioski przekazano do realizacji  w Wójtowi Gminy. Komisja zapoznała się również z 

oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2011 dla Gminy Kroczyce i przyjęła ją do akceptującej 

wiadomości. 

 w miesiącu czerwcu  zapoznano się z  informacją dotyczącą realizacji i rozliczenia zadań  inwestycyjnych  

przez Gminę Kroczyce za 5 m-cy 2012r.. 

 w miesiącu sierpniu dokonano analizy wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012r. 



 w miesiącu wrześniu zapoznano się z informacją na temat gospodarki lokalami wchodzącymi w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Kroczyce i przyjęto ja do akceptującej wiadomości . 

 w miesiącu październiku przeprowadzono ocenę zjawisk patologicznych na terenie gminy. 

 w miesiącu listopadzie dokonano analizy projektu budżetu gminy na 2013r. 

 w miesiącu grudniu Komisja sporządziła plan pracy na 2013r. oraz sprawozdanie ze swojej działalności za 

2012r. 

 

Przewodniczący 

   Komisji Budżetu, Samorządu i Przestrzegania Prawa 

 

  Robert Łągiewka 

  

 


